O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Estado de Roraima

SEBRAE/RR, torna público o resultado da primeira chamada do Processo

Seletivo.

Edital de Seleção de Bolsista de Estímulo à Inovação (BEI) 001/2022

Projeto Rede de Agentes - Bolsista de Extensão Tecnológica (BET)

13/06/2022

Processo Seletivo: SEBRAE/RR ALI 2022

Bolsista: ALI Educação Empreendedora 01

Classificação Pontuação Nº Inscrição Candidato (a)

1 96,85 0204000064 Marcela Rosa de Lima Machado

2 83,49 0204000078 Janayna Ribeiro de Sousa Barbosa

Bolsista: ALI Educação Empreendedora 02

Classificação Pontuação Nº Inscrição Candidato (a)

1 76,27 0204000055 Ivana Moraes Correa

Bolsista: ALI Educação Empreendedora 03

Classificação Pontuação Nº Inscrição Candidato (a)

1 86,92 0204000095 Karine Mota da Silva

Bolsista: ALI Produtividade 00

Classificação Pontuação Nº Inscrição Candidato (a)

1 108,31 0204000088 Mariana Monteiro Meira

2 103,27 0204000034 Sylvio Jayro Oliveira Fontinelle

3 99,63 0204000002 Nicole Oliveira De Paula

4 95,65 0204000069 Thais Fernandes Pinto

Bolsista: ALI Rural 01

Classificação Pontuação Nº Inscrição Candidato (a)

1 101,83 0204000017 Maíra Barros Escobar

2 89,03 0204000086 Richarles Martins Izidorio

Bolsista: ALI Rural 02

Classificação Pontuação Nº Inscrição Candidato (a)

1 90,29 0204000029 Leticia Tuane Souza Oliveira

Candidatos Desistentes

Bolsista: ALI Educação Empreendedora 01

Classificação Pontuação Nº Inscrição Candidato (a)

1 96,85 0204000064 Marcela Rosa de Lima Machado